
                                                                                          Číslo dodatku: 759-2015-508101/9 
                                                                                       

Dodatek  č .9  
ke Smlouvě o dí lo  č .  759-2015-508101 uzavřené dne 8.9 .2015  

(dále  jen „Smlouva o dí lo“)  
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  
 

mezi smluvními stranami 
Objednatel:                     Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  

                                 úřad pro Ústecký kraj     
Adresa:                Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Fakturační adresa:          Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha –    

                                 Žižkov, IČ: 01312774 
Zastoupený:                    PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou MBA, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA, ředitel KPÚ pro                
                                       Ústecký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Anna Havlíková, odborný referent,  

                                 Pobočka Děčín 
Adresa:                           ul. 28. října 979/19, 405 01 Děčín I. 
Tel:                                 +420 727956725 
E-mail:                           a.havlikova@spucr.cz 
ID DS:                            z49per3        
Bankovní spojení:   ČNB                                                  
Číslo účtu:    3723001/0710   
IČ:                                  01312774 
DIČ:                               není plátcem DPH                                                      
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
       
Reprezentant sdružení:       
Zhotovitel: AREA G.K. spol. s r.o., reprezentant společného plnění závazku dodavatelů 

PROJEKCE&AREA                             
Sídlo:   U Elektry 650/2, PSČ 198 00 Praha 9 
IČ:   25094459 
DIČ:   CZ25094459 
 
Člen sdružení: 
Zhotovitel:  Ing. Jindřich Jíra  
Sídlo:   Lesná 
IČ:   43820654 
DIČ:    
 
Zastoupený:  Milanem Novým, jednatelem AREA G.K. spol. s r. o. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 
V technických záležitostech je oprávněn jednat:
Tel:   
E-mail:   
ID DS:   jyem6ry   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.    
Číslo účtu:  19-4040960207/0100 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C49143 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav:  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování návrhu 
komplexních pozemkových úprav a vytyčení pozemků:  



                                                                                          Číslo dodatku: 759-2015-508101/9 
                                                                                       
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
Předmět díla smlouvy:  
Vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Loučky u Verneřic“ 
 
Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Loučky u Verneřic 
 

Čl. I 
Předmět a účel dodatku smlouvy 

 
1. Předmětem dodatku č. 9 smlouvy je úprava počtu MJ a změna termínu ukončení etapy 3.4. 

vytyčení pozemků. 
2. Ke změně termínu dochází na základě žádosti zhotovitele z 29. 6. 2020 - z důvodu nastalé 

mimořádné události, konkrétně vyhlášení nouzového stavu na území ČR a vládních opatření 
k prevenci šíření onemocnění COVID-19, nebylo možné jednat s vlastníky a z tohoto důvodu 
byly posunuty terénní práce zhotovitele u všech prováděných prací na pozdější dobu, tím došlo 
k naplnění kapacit zhotovitele s nutností posunu termínu. 

3. Změna MJ je zpřesněna dle požadavků vlastníků na vytyčení pozemků dle žádostí, doručených 
na Pobočku Děčín a projednání požadavků s vlastníky. Z původního počtu 700 MJ dochází ke 
změně na 479 MJ. 

4. Dále tímto dodatkem dochází k administrativní úpravě úvodní strany, kde byl doplněn člen 
sdružení.  

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 759-2015-508101 k provedení díla s názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Loučky u Verneřic. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále   
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

Příloha: 
1. Příloha ke smlouvě o dílo – KoPÚ Loučky u Verneř 

V Teplicích dne 10. 7. 2020 V Praze dne 10. 7. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
..........................................................                                         
 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj 

 
 
..........................................................                                         
 
Milan Nový 
reprezentant společného plnění závazku  
dodavatele PROJEKCE & AREA G.K.  



Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Loučky u Verneřic

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez
DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 15 600 9000,-

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 1 800 9000,-

Rozbor současného stavu                      ha 742 100 74 200,-

Vodohospodářská studie ha 2 200 20 44 000,-

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 109 1 200 130 800,- 23. 11. 2016

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 
hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona

 100 bm 124 1 300 161 200 15. 3. 2017

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zákona, včetně potřebných geometrických plánů na 
hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 
zákona- nové služby

100 bm 1 1 300 1 300 30. 6. 2018

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 743 160 118 880 14. 6. 2017

993 580 30.6.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 743 330 245 190 30. 11. 2017

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků 100 bm 70 200 14 000

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření  ha 10 200 2 000

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 ha 57 900 51 300

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 100 bm 58 200 11 600

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily 
vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 21 200 4 200

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 743 410 304 630 31. 10. 2018

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků ks 4 5 000 20 000

do 1 měsíce od 
výzvy 

zadavatele

652 920 30.12.2018

30. 11. 2017

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

31. 3. 20163.1.1.

3.1.2. 30. 6. 2016

31. 8. 20163.1.3.

Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU ha 742 600 445 200,-



3.3 Mapové dílo ha 743 300 222 900 do 3 měsíců 
nabytí PM 1.R 

222 900

3.4.
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    
Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 
souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 479 150 71 850

nejpozději do 
15. 11. roku 

následujícího po 
roce v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do 
katastru 

nemovitostí

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
71 850

993 580 Kč1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha MBA,  ředitel KPÚ pro Ústecký 
kraj

Milan Nový, reprezentant společného plnění závazku dodavatele 
PROJEKCE & AREA G.K.

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

 V Praze dne 10. 7. 2020

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Teplicích dne  10. 7. 2020  

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

71 850 Kč

1 941 250 Kč

407 663 Kč

2 348 913 Kč

222 900 Kč

652 920 Kč


